PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.03.2018 года                                                                                      № 24/102
с. Архангельское Голицыно
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения за 12 месяцев 2017 года»

Заслушав и обсудив информацию гл. бухгалтера Архангельско-Голицынского сельского поселения Щербаковой Н.А. об исполнении бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 12 месяцев 2017 года.
По доходам – в сумме 3371465,89 рублей
По расходам - в сумме 3581022,90 рублей.
2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                                        О.Е. Орлова